[bookmark: _GoBack]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛЬТАРКАЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         «13» июля    2022г.                        а.Эльтаркач                        № 29

О  внесении изменений в постановление  Эльтаркачского сельского поселения от 24.03.2020 № 23 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса  объекту недвижимости, земельному участку»

В соответствии с федеральным законом  от 27.07.2010  3 2010-ФЗ ( в редакции от 29.12.2017 года № 79-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в  постановление Эльтаркачского сельского поселения   от 24.03.2020 № 23 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса  объекту недвижимости, земельному участку»  следующие  изменения:
0. изложить в следующей редакции:
0. 2.6.1. Для предоставления муниципальной услуги заявитель предоставляет следующие документы:
1.Заявление по форме согласно приложению  к настоящему регламенту.
2.Согласие на обработку персональных данных согласно приложению настоящего административного регламента.
3. паспорт или  иной документ, удостоверяющий личность-для физических лиц 1экз. копия
4. Разрешение на строительство объекта адресации(при присвоении адреса строящихся объектов).
5.Уведомление отсутствия в государственном кадастре недвижимости запрашиваемых сведений по объекту адресации (1экз. подлинник)
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации в сети Интернет.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Эльтаркачского сельского поселения                      Б.А.Айбазов